



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 28 de Junio del 2022<br>12:14:55     | IWASJ267234 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 10BC02E3-286A-47B7-B1CC-A55EE271E2FE |             |

| CLIENTE                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general |

| CÓDIGO                                       | CLAVE<br>PROD SERV                                     | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD            | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------|--------------|-----------------|-------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000750081000187                              | 50181906-Pan de repisa                                 | 1        | BIMBO BRIO   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$52.50           | \$52.50  |           |
| Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750617451224                              | 50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite   | 2        | SNICKERS C   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$19.50           | \$39.00  |           |
| Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750302787837                              | 50161815-Goma de mascar                                | 1        | MENTOS GOMA  | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$25.43           | \$25.43  |           |
| Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$4.07   |          |           |
| 000750302353349                              | 50161800-Productos de confitería                       | 1        | MENTOS MEN   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$9.50            | \$9.50   |           |
| Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:   |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000750101114324                              | 50192100-Botanas                                       | 1        | PAPA CRUIJEN | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$42.00           | \$42.00  |           |
| Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000020903200000                              | 50112011-Pollo, procesado con aditivos                 | 1        | POLLO ROST   | KGM-Kilogramo   | KILO              | \$99.14           | \$99.14  |           |
| Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 16.000000% | Importe: \$15.86  |          |           |
| 000076057309036                              | 50101717-Nueces y semillas sin cascara                 | 2        | CASH INDIA   | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$47.50           | \$95.00  | \$35.00   |
| Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |
| 000001411391326                              | 80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios | 2        | PISTACHES    | H87-Pieza       | PIEZAS            | \$94.50           | \$189.00 |           |
| Base: 189.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: |                                                        |          |              | Tasa, Tasa o    | Cuota: 0.000000%  | Importe: \$0.00   |          |           |

|                                      |
|--------------------------------------|
| MG: TICKET No: 419787708955875543927 |
|--------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                               |
|-----------------------------------------------|
| (QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.) |

| TOTAL              |           |
|--------------------|-----------|
| SUBTOTAL           | \$551.57  |
| DESCUENTO          | (\$35.00) |
| 002-IVA 0.000000%  | \$0.00    |
| 002-IVA 16.000000% | \$19.93   |
| TOTAL              | \$536.50  |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 10BC02E3-286A-47B7-B1CC-A55EE271E2FE 2022-06-28T12:15:55 SST060807KU0 SqE+TpDcAfWn87g9I9o6+vzSpEi2pV9TySkEnzisywtsX/s6ccB5kpfFaqftGvvsYEIPa+NsbUhd5cLn+6BiOe5ywrvD6mMKNcaVVf3gpcU6ST0P9/tDVkDYzYxcOokSOOZ6vO3l/XINbjdHVVY7sqbAL5gkjjvFvQG7T5fPKQxa13u8ULv0W8nLLsq/AJuRSOfRbnKFsUHXcK3FqAV+EeOHNe5zKjvCm5io1aDb2cr6FoQV8miYHTLSNB1N8FKIJ2bK482BriinzUzOmYdwE8du5toLX6LbYyyx/rkfzFFSuMfwDXxQOpe0utWu0rzledLHIWxaJhEGgwXBukn0oA== 00001000000506202789 |

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SqE+TpDcAfWn87g9I9o6+vzSpEi2pV9TySkEnziswytsX/s6ccB5kpfFaqftGvvsYEIPa+NsbUhd5cLn+  
6BiOe5ywrwD6mMKNcaVVf3gpcU6ST0P9/tDVkDYzYxcOokSOOZ6vO3l/XINbjdHVY7sqbAL5gkjvjFvQG7T5fPKQxa13u8ULv0W8nLLsq/AJuRSOfRbnKF5UHXcK3FqAV+  
EeOHNe5zKjvCm5io1aDb2cr6FoQV8miYHTLSNB1N8FKIJ2bK482BriiznzUzOmYdwe8du5toLX6LbYyyx/rkfzFFSuMfwdXxQOpe0utWu0rzledLHIWxaJhEGgwXBukn0oA==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

JJqa2gfVZK/DVnOv72b42a98cqiPE8DrWIUFuPRgdX8os4t4lV5Bem9vRxh7ENi8L01oSpvKNbbN+  
7TDEGiGmR0LjKfkVqriKVqmLMHzHoMywzeHP2CkCR8vJdFJmvU4oi8RgUMgiLD8ijNU/oNo9UP0hD0e73FCExki+  
ncNv47ZjSogwXBshXNhvNYr17oJK0UQtBzEE2wKiRe/VKf3lyrcu4BVUN82aI09rT4XQqXkKRY2TM4eLFqo+B/m2W3gt6F3nprFKsopq0hZ4oBU1bSwgymQBTOAoD7g72JkH3mnFI5/PD2N6Vx



Lugar, fecha y hora de emisión: 55400 a 28 de Junio del 2022 12:14:55  
Fecha y hora de certificación: 28 de Junio del 2022 12:15:55  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1